Causa beatificationis coepta est, quo die Pius XII Pontifex Maximus, 

Commissionem introductionis Causae manu propria signavit, post 

nempe Processum Ordinarium institutum et absolutum, ab anno 1926 

ad annum 1928, Pio XI Pontifice. Inita autem beatificationis Causa, 

Processus Apostolici sunt instructi de virtutibus atque de miraculis in 

specie venerabilis Servi Dei, de quorum validitate die vicesimo mensis 

Iunii, anno 1958, definitum est; decretum vero de virtutibus heroice 

exercitis ab eodem viro est die sexto decimo mensis Februarii factum, 

anno 1965. Ad miracula quod attinet, quae Deus benigne interprete Sar

belio Makhlouf operatus est, plura quidem allata sunt ; quorum sane duo 

considerata sunt beatificationis obtinendae gratia. Sunt autem quae se

quuntur. Alterum Mariae Abel Kamari contigit, Religiosae Sorori Li

banensi. Quae, diro ulcere stomachi iam quattuordecim annos tacta, acer-

bissimisque adflicta doloribus, iam invocato beato Dei famulo, est mire 

in pristinum restituta. Simile feliciter evenit Alexandro Oubeïd, Li

banensi fabro, qui amissam oculi aciem ob acceptum ictum, post annos 

tredecim iterum recepit, nomine Servi Dei cum pietate invocato. Haec 

vero prodigia probata sunt ad finem intentum die tertio et vicesimo No

vembris, anno 1965 ; ac per decretum, quod tunc de tuto dicebatur, die 

nempe secundo mensis Novembris eodem anno factum, statutum est 

228 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

bene posse Sarbelium Makhlouf Beatorum honore insigniri. Hoc au

tem factum est die quinto mensis Decembris, eodem anno 1965, in S. Pe

tri Vaticana Basilica, tum scilicet cum Sacrosancto Concilio Vaticano II 

est maxima caerimonia finis impositus. Post sollemnem autem beati

ficationem cultus novensilis Beati ceu flamma auctus est, et alia mira

cula facta. Visum est ergo Causam resumi posse ad eius canonizationem 

consequendam opusque inceptum perficiendum. Quod et actum est, die 

quinto et vicesimo mensis Iulii, anno 1972. Unicum ergo allatum mira

culum fuit studiosius consideratum, quo scilicet Maria Assaf Aouad, 

mulier septem et quinquaginta annorum, Libanensis, sanata est. Haec 

enim, cum anno 1966 cancro laboraret epidermoidi indifferentiato, ut me

dici dicunt, amygdali dextri, malignae naturae, iam nihil erat quod 

aegrotam a morte prohibere posset. Accedebant diri cruciatus ac vitia in 

respiratione ac gluttitione. Et nihilominus omnia illico ceu fumus diffiu-

xerunt, ubi Sarbelii auxilium petitum est; cuius ope aegra mulier a